1

ПРОТОКОЛ № 3/КК
заседания  Конкурсной комиссии

 филиала публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»

на Северной железной дороге
состоявшегося « 18  » июня 2021 года

Присутствовали:

1 Губкин Максим Андреевич Первый заместитель
директора филиала

Заместитель
председателя
комиссии

2 Свирин Александр Юрьевич Начальник юридического
сектора Член комиссии

3 Седова Ольга Александровна Главный бухгалтер Член комиссии

4 Шеф Татьяна Ивановна Начальник планово-
экономического сектора Член комиссии

5 Чернов Алексей Валерьевич

Заместитель начальника
службы безопасности по
Северному филиалу ПАО
«ТрансКонтейнер»

Член комиссии

Покровская Ольга Викторовна Инженер 2 категории Секретарь
комиссии

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Подведение итогов проведения первого этапа закупки способом размещения оферты

№ РО-НКПСЕВ-21-0006 по предмету «Аренда транспортных средств с экипажем для перевозки
порожних и груженых контейнеров с агентства в городе Иваново филиала ПАО
«ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге» (далее – Размещение оферты).

Докладчик: Покровская Ольга  Викторовна

2

По пункту I повестки дня:
            К установленному документацией о закупке сроку по первому этапу поступила 1 (одна)
заявка от следующего претендента:

Заявка № 1
Информация о претенденте, подавшем
заявку:

Индивидуальный предприниматель Малов
Андрей Сергеевич (ИП Малов А.С.)
ИНН: 370228916410,
ОГРНИП: 319370200006196

Адрес: 153031, г. Иваново, пер. 1-ый
Высоковольтный, д. 5/36

Статус субъекта МСП: Является субъектом МСП (микропредприятие)
Номер заявки при регистрации: 1
Дата и время подачи заявки: 10.06.2021 16:50
Сведения об объеме закупаемых
товаров, работ, услуг:

Объем оказываемых услуг определяется исходя
из потребностей Арендатора и по его заявкам

1.1. По результатам рассмотрения согласиться с выводами и предложениями Постоянной
рабочей группы при Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной
железной дороге (Протокол № 6/ПРГ заседания, состоявшегося 11 июня  2021 года) в части
принятия решения  допустить к участию в закупке способом размещения оферты  ИП Малова
А.С. и признать его участником (победителем) закупки.

1.2. Признать процедуру состоявшейся и принять решение заключить договор с
участником (победителем) 1 (первого) этапа закупки способом Размещения оферты на
следующих условиях:

Предмет договора: Арендодатель предоставляет Арендатору транспортное средство
(далее – Транспортное средство) за плату во временное владение и пользование и оказывает
Арендатору своими силами услуги по управлению Транспортным средством и его технической
эксплуатации, а также сопутствующие услуги.

Сведения об объеме оказываемых услуг: объем оказываемых услуг определяется
исходя из потребностей Арендатора и по его заявкам.

Максимальная (совокупная) цена договоров: по закупке способом размещения
оферты № РО-НКПСЕВ-21-0006: 3 141 772 (три миллиона сто сорок одна тысяча семьсот
семьдесят два) рубля 88 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС), расходов на техническую
эксплуатацию, страхование Транспортного средства, включая оплату горюче-смазочных и
других материалов, внесение государственных и иных сборов, расходы, связанные с
коммерческой эксплуатацией Транспортного средства, оплатой услуг и содержанием членов
экипажа арендованного Транспортного средства, разрешений, которые необходимо
приобретать в период введения временного ограничения движения транспортных средств в
весенний период снижения несущей способности конструктивных элементов автомобильных
дорог общего пользования, стоимости пропусков на перевозку тяжеловесного и негабаритного
груза, и иные расходы, связанные с исполнением договора.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством
Российской Федерации.

Предельные ставки арендной платы: приведены в Приложении №1 к настоящему
протоколу.

Изменение ставок арендной платы: ставка арендной платы по договорам,
заключаемым по результатам проведения настоящей закупки, в процессе исполнения договоров

3

могут быть увеличены по соглашению сторон без проведения дополнительных закупок на
следующих условиях: увеличение предельных ставок арендной платы возможно не ранее 1
(одного) года с даты заключения Договора и не чаще 1 раза в течение года; арендная плата не
может быть увеличена более чем на 5% (пять процентов) в год от первоначально
согласованной.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата арендных платежей производится
Арендатором путем перечисления денежных средств на расчетный счет Арендодателя в
течение 5 (пяти) рабочих дней после подписания сторонами акта об оказанных услугах.

Место оказания услуг: в соответствии с Приложением №1 к настоящему протоколу.
Срок действия договора: договор вступает в силу с 01 июля 2021 года и действует по

30 июня 2023 года включительно, а в части взаиморасчетов - до полного исполнения сторонами
своих обязательств по договору.

Иные условия: в случае возникновения необходимости в дополнительной зоне,
маршруте, расстоянии, внесение изменения во временном диапазоне по норме простоев
транспортных средств с экипажем под погрузкой/выгрузкой контейнеров, изменении перечня
водителей, пересмотре норматив по весам и др., такие условия вносятся в договор, путем
подписания дополнительного соглашения к договору, проведение конкурсных процедур в
данном случае, не требуется.

           2. Поручить начальнику отдела логистики филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной
железной дороге Демидовой О.А.:
2.1 уведомить ИП Малова А.С. о принятом Конкурсной комиссией филиала ПАО
«ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге решении с приглашением заключить договор;
2.2 обеспечить в установленном порядке заключение договора с ИП Маловым А.С.

Решение принято единогласно.

Заместитель председателя
Конкурсной Комиссии

_________________________ Губкин

Максим Андреевич

Секретарь Конкурсной
Комиссии

_________________________ Покровская

Ольга Викторовна

« 18 » июня 2021 г.

4

Приложение № 1
к протоколу № 3/КК заседания  Конкурсной комиссии

 филиала публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»

на Северной железной дороге,
состоявшегося «18» июня 2021 года

Предельные ставки арендной платы транспортного средства с экипажем при перевозке
контейнеров по городу Иваново и Ивановской области

      Стоимость за один контейнер в
пределах зоны№

п/п

Зоны автодоставки
контейнера от агентства

в городе Иваново
(станция Текстильный)

Единица
измерения 20-ТН, РУБ.

БЕЗ НДС
40-ТН, РУБ.

БЕЗ НДС

1 Иваново 1 зона контейнер 5 870,00 6 250,00

2 Иваново 2 зона контейнер 7 250,00 7 620,00

3 Иваново 3 зона контейнер 7 500,00 7 870,00

4 Иваново 4 зона контейнер 8 620,00 9 120,00

5 Иваново 5 зона контейнер 10 370,00 10 870,00

6 Иваново 6 зона контейнер 12 500,00 12 500,00

7 Иваново 7 зона контейнер 13 120,00 13 750,00

8 Иваново 8 зона контейнер 12 500,00 13 120,00

9 Иваново 9 зона контейнер 12 650,00 13 220,00

Адреса 1-й зоны г. Иваново: УЛИЦА ПАРИЖСКОЙ КОММУНЫ, УЛИЦА АЗОВСКАЯ,
УЛИЦА ТАНКИСТА АЛЕКСАНДОВА, УЛИЦА БАГАЕВА,  БАКИНСКИЙ ПРОЕЗД, УЛИЦА
ДАЛЬНЯЯ, УЛИЦА БАЛИНСКАЯ, УЛИЦА 1-я БАЛИНСКАЯ, УЛИЦА 2-я БАЛИНСКАЯ,
УЛИЦА 3-я БАЛИНСКАЯ, УЛИЦА 4-я БАЛИНСКАЯ, УЛИЦА ГЕНЕРАЛА БЕЛОВА, УЛИЦА
ТАНКИСТА БЕЛОРОССОВА, УЛИЦА 1-я БЕРЕЗНИКОВСКАЯ, УЛИЦА 2-я
БЕРЕЗНИКОВСКАЯ, УЛИЦА 3-я БЕРЕЗНИКОВСКАЯ, УЛИЦА 4-я БЕРЕЗНИКОВСКАЯ,
УЛИЦА 5-я БЕРЕЗНИКОВСКАЯ, УЛИЦА 6-я БЕРЕЗНИКОВСКАЯ, УЛИЦА 7-я
БЕРЕЗНИКОВСКАЯ, УЛИЦА 8-я БЕРЕЗНИКОВСКАЯ, УЛИЦА 9-я БЕРЕЗНИКОВСКАЯ,
УЛИЦА 10-я БЕРЕЗНИКОВСКАЯ, УЛИЦА 11-я БЕРЕЗНИКОВСКАЯ, УЛИЦА 12-я
БЕРЕЗНИКОВСКАЯ, УЛИЦА 13-я БЕРЕЗНИКОВСКАЯ, УЛИЦА БЛАГОВА, УЛИЦА
БЕРЕЗОВАЯ, УЛИЦА ВАРЕНЦОВОЙ, УЛИЦА ВЕЛИЖСКАЯ, УЛИЦА ВОЛОДАРСКОГО,
УЛИЦА БОЛЬШАЯ ВОРОБЬЕВСКАЯ, УЛИЦА МАЛАЯ ВОРОБЬЕВСКАЯ, УЛИЦА

5

ВОРОНИНА, УЛИЦА ГАРАЖНАЯ, УЛИЦА ГЕРЦЕНА, УЛИЦА ГОГОЛЯ, ДАЛЬНИЙ
ПЕРЕУЛОК, УЛИЦА 1-я ЕФРЕМКОВСКАЯ, УЛИЦА 2-я ЕФРЕМКОВСКАЯ, УЛИЦА 3-я
ЕФРЕМКОВСКАЯ, УЛИЦА 4-я ЕФРЕМКОВСКАЯ, УЛИЦА 5-я ЕФРЕМКОВСКАЯ, УЛИЦА 6-я
ЕФРЕМКОВСКАЯ, УЛИЦА 7-я ЕФРЕМКОВСКАЯ, УЛИЦА 8-я ЕФРЕМКОВСКАЯ, УЛИЦА 9-я
ЕФРЕМКОВСКАЯ, УЛИЦА 10-я ЕФРЕМКОВСКАЯ, УЛИЦА ЖАРОВА, УЛИЦА ЗЕЛЕНАЯ,
УЛИЦА ЗВЕРЕВА, УЛИЦА ИВАНОВСКАЯ, мкр-н НОВАЯ ИЛЬИНКА, ПРОЕЗД
ИНСТИТУТСКИЙ, КИРПИЧНЫЙ ПЕРЕУЛОК, УЛИЦА КИРЯКИНЫХ, УЛИЦА КОЛЬЦОВА,
УЛИЦА КОНСПИРАТИВНАЯ, УЛИЦА КОРОЛЕВА, УЛИЦА КРАСНОЙ АРМИИ, КРАСНЫХ
ЗОРЬ ПРОЕЗД, УЛИЦА КУЗНЕЦОВА, УЛИЦА КУЛИКОВА, УЛИЦА 1-я КУРЬЯНОВСКАЯ,
УЛИЦА 2-я КУРЬЯНОВСКАЯ, УЛИЦА 3-я КУРЬЯНОВСКАЯ, УЛИЦА 4-я КУРЬЯНОВСКАЯ,
УЛИЦА 5-я КУРЬЯНОВСКАЯ, УЛИЦА 6-я КУРЬЯНОВСКАЯ, УЛИЦА ПОЭТА ЛЕБЕДЕВА,
УЛИЦА ЛЕНИНГГРАДСКАЯ, УЛИЦА ЛЕРМОНТОВА, 1-й ЛИНЕЙНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 2-й
ЛИНЕЙНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 3-й ЛИНЕЙНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 4-й ЛИНЕЙНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 5-й
ЛИНЕЙНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 6-й ЛИНЕЙНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 7-й ЛИНЕЙНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 8-й
ЛИНЕЙНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 9-й ЛИНЕЙНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 10-й ЛИНЕЙНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 11-й
ЛИНЕЙНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 12-й ЛИНЕЙНЫЙ ПЕРЕУЛОК, 13-й ЛИНЕЙНЫЙ ПЕРЕУЛОК,
ЛИНЕЙНЫЙ ПРОЕЗД, УЛИЦА 1-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 2-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 3-я ЛИНИЯ, УЛИЦА
4-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 5-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 6-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 7-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 8-я
ЛИНИЯ, УЛИЦА 9-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 10-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 11-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 12-я
ЛИНИЯ, УЛИЦА 13-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 14-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 15-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 16-я
ЛИНИЯ, УЛИЦА 17-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 18-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 19-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 20-я
ЛИНИЯ, УЛИЦА 21-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 22-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 23-я ЛИНИЯ, УЛИЦА 24-я
ЛИНИЯ, УЛИЦА 25-я ЛИНИЯ, УЛИЦА ЛОМОНОСОВА, УЛИЦА РОЗЫ ЛЮКСЕМБУРГ,
УЛИЦА ПОЭТА МАЙОРОВА, УЛИЦА МАЛОКУРЬЯНОВСКАЯ, УЛИЦА МАРХЛЕВСКОГО,
УЛИЦА МАТРОСОВА, УЛИЦА МАЯКОВСКОГО, УЛИЦА 1-Я МЕБЕЛЬЩИКОВ, УЛИЦА 2-я
МЕБЕЛЬЩИКОВ, УЛИЦА 1-Я МЕЖЕВАЯ, УЛИЦА 2-я МЕЖЕВАЯ, УЛИЦА 3-я МЕЖЕВАЯ,
УЛИЦА 5-я МЕЖЕВАЯ, УЛИЦА МЕНДЕЛЕЕВА, УЛИЦА МОСКОВСКАЯ, УЛИЦА
НАГОВИЦЫНОЙ-ИКРЯНИСТОВОЙ, УЛИЦА НАРВСКАЯ, УЛИЦА НЕКРАСОВА, УЛИЦА
НОВОГЛИНИЩЕВСКАЯ, УЛИЦА НОВОСИБИРСКАЯ, УЛИЦА ПАЛЕХСКАЯ, УЛИЦА
ПЛЕХАНОВА, УЛИЦА ПОЧТОВАЯ, УЛИЦА РАБФАКОВСКАЯ, УЛИЦА РАДИЩЕВА,
УЛИЦА САМОЙЛОВА, УЛИЦА СИЛИКАТНАЯ, СИЛИКАТНЫЙ ПЕРЕУЛОК, СЛЕСАРНЫЙ
ПЕРЕУЛОК, УЛИЦА СТАНКО, УЛИЦА СТАНКОСТРОИТЕЛЕЙ, УЛИЦА СУЗДАЛЬСКАЯ,
УЛИЦА СТЕПАНОВА, УЛИЦА ТАШКЕНТСКАЯ, УЛИЦА ЛЬВА ТОЛСТОГО, ТОРФЯНОЙ
ПЕРЕУЛОК, УЛИЦА ТУРГЕНЕВА, ФАБРИЧНЫЙ ПРОЕЗД, УЛИЦА БОГДАНА
ХМЕЛЬНИЦКОГО, УЛИЦА ЧЕРНЫШЕВСКОГО, УЛИЦА ЧКАЛОВА, УЛИЦА ШЕВЧЕНКО,
УЛИЦА ЯБЛОЧНАЯ, УЛИЦА ЯКОВЛЕВСКАЯ, УЛИЦА ЯРОСЛАВСКАЯ, УЛИЦА ЯСНОЙ
ПОЛЯНЫ, УЛИЦА 8 МАРТА, УЛИЦА 9 ЯНВАРЯ, УЛИЦА АВДОТЬИНСКАЯ, УЛИЦА
БАТУРИНА, УЛИЦА БЕЛОВОЙ, УЛИЦА БОЛОТНАЯ, УЛИЦА ВИТЕБСКАЯ, УЛИЦА
ГАГАРИНА, УЛИЦА ВОЙКОВА, УЛИЦА ЯКОВА ГАРЕЛИНА, УЛИЦА ГРОМОБОЯ,
ДЕГТЯРНЫЙ ПЕРЕУЛОК, УЛИЦА ДЕМИДОВА, УЛИЦА 1-Я ДЕРЕВЕНСКАЯ, УЛИЦА 2-я
ДЕРЕВЕНСКАЯ, УЛИЦА 3-я ДЕРЕВЕНСКАЯ, УЛИЦА 4-я ДЕРЕВЕНСКАЯ, УЛИЦА
ДЗЕРЖИНСКОГО, УЛИЦА УЛИЦА ДИНАМОВСКАЯ, УЛИЦА ДУНАЕВА, УЛИЦА ЕРМАКА,
УЛИЦА ЖИДЕЛЕВА, УЛИЦА ЗАВОДСКАЯ, УЛИЦА 1-Я ЗАВОКЗАЛЬНАЯ, УЛИЦА 2-я
ЗАВОКЗАЛЬНАЯ, УЛИЦА 3-я ЗАВОКЗАЛЬНАЯ, УЛИЦА 4-я ЗАВОКЗАЛЬНАЯ, УЛИЦА 5-я
ЗАВОКЗАЛЬНАЯ, УЛИЦА 7-я ЗАВОКЗАЛЬНАЯ, УЛИЦА 8-я ЗАВОКЗАЛЬНАЯ, УЛИЦА 9-я

6

ЗАВОКЗАЛЬНАЯ, УЛИЦА 10-я ЗАВОКЗАЛЬНАЯ, УЛИЦА 11-я ЗАВОКЗАЛЬНАЯ, УЛИЦА
КАЛАШНИКОВА, УЛИЦА КАЛИНИНА, УЛИЦА КОЛЛЕКТИВНАЯ, УЛИЦА
КОЛЬЧУГИНСКАЯ, УЛИЦА КОМСОМОЛЬСКАЯ, УЛИЦА КАРЛА МАРКСА, УЛИЦА 1-Я
МИНЕЕВСКАЯ, УЛИЦА 2-я МИНЕЕВСКАЯ, УЛИЦА 3-я МИНЕЕВСКАЯ, УЛИЦА 4-я
МИНЕЕВСКАЯ, УЛИЦА 5-я МИНЕЕВСКАЯ, УЛИЦА 6-я МИНЕЕВСКАЯ, УЛИЦА 7-я
МИНЕЕВСКАЯ, УЛИЦА 8-я МИНЕЕВСКАЯ, УЛИЦА МИНСКАЯ, ПРОМЫШЛЕННЫЙ
ПЕРЕУЛОК, УЛИЦА ПРОХЛАДНАЯ, УЛИЦА ПРЯДИЛЬНАЯ, УЛИЦА СОЛНЕЧНАЯ, УЛИЦА
СПОРТИВНАЯ, УЛИЦА ТЕЛЬМАНА, УЛИЦА ТИМИРЯЗЕВА, УЛИЦА ФРУНЗЕ, УЛИЦА
ФУРМАНОВА, УЛИЦА ЧЕХОВА, УЛИЦА ШЕСТЕРНИНА, УЛИЦА ЛЮЛИНА, УЛИЦА 1-я
ЮЖНАЯ, УЛИЦА 2-я ЮЖНАЯ, УЛИЦА 3-я ЮЖНАЯ, УЛИЦА 4-я ЮЖНАЯ, УЛИЦА 5-я
ЮЖНАЯ, УЛИЦА 6-я ЮЖНАЯ, УЛИЦА 7-я ЮЖНАЯ, УЛИЦА 8-я ЮЖНАЯ, УЛИЦА 9-я
ЮЖНАЯ, УЛИЦА ШУЙСКАЯ, УЛИЦА ШУСТОВОЙ, УЛИЦА 1-Я ЧАПАЕВА, УЛИЦА 2-я
ЧАПАЕВА, УЛИЦА 3-я ЧАПАЕВА, УЛИЦА ЧЕЛЫШЕВА, УЛИЦА ЧЕЛЮСКИНЦЕВ, УЛИЦА
ГЕНЕРАЛА ХЛЕБНИКОВА, ФЛОТСКИЙ ПЕРЕУЛОК, УЛИЦА УДАРНИКОВ, УЛИЦА
ТРУДОВАЯ, УЛИЦА ТРЕТЬЕГО ИНТЕРНАЦИОНАЛА, УЛИЦА ТИПОГРАФСКАЯ, УЛИЦА
ТВЕРСКАЯ, УЛИЦА СУВОРОВА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, УЛИЦА СМИРНОВА, УЛИЦА
СВОБОДНАЯ, УЛИЦА САККО, УЛИЦА РЯЗАНСКАЯ, РЫНОЧНЫЙ ПЕРЕУЛОК, УЛИЦА
МАРИИ РЯБИНИНОЙ, УЛИЦА РУЧЕЙНАЯ, УЛИЦА РЕМИЗНАЯ, УЛИЦА ПУШКИНА,
УЛИЦА ПРОРОКОВА, УЛИЦА ПРОЛЕТАРСКАЯ, УЛИЦА ПРИВОЛЖСКАЯ, УЛИЦА
ПОСТЫШЕВА, УЛИЦА ПОЛТАВСКАЯ, УЛИЦА 1-я ПОЛЕВАЯ, УЛИЦА 2-я ПОЛЕВАЯ,
УЛИЦА 4-я ПОЛЕВАЯ, УЛИЦА 5-я ПОЛЕВАЯ, УЛИЦА 1-Я ПОЛЕТНАЯ, УЛИЦА 2-я
ПОЛЕТНАЯ, УЛИЦА 3-я ПОЛЕТНАЯ, УЛИЦА ПОДГОРНАЯ, УЛИЦА ОГОРОДНАЯ, УЛИЦА
ПОЭТА НОЗДРИНА, УЛИЦА НАРОДНАЯ, УЛИЦА НАУМОВА, УЛИЦА МЯКИШЕВА,
УЛИЦА МОПРОВСКАЯ, УЛИЦА МИЧУРИНА, МИКРОРАЙОН 30, МИКРОРАЙОН
МОСКОВСКИЙ, ЛЕНИНА ПРОСПЕКТ, УЛИЦА ЛЕЖНЕВСКАЯ, УЛИЦА КУКОНКОВЫХ,
УЛИЦА КРУТИЦКАЯ, УЛИЦА КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ, КОХОМСКИЙ ПЕРЕУЛОК,
КОНЮШЕННЫЙ ПЕРЕУЛОК, УЛИЦА КООПЕРАТИВНАЯ, УЛИЦА КОММУНАЛЬНАЯ,
УЛИЦА КОЛОТИЛОВА, УЛИЦА КОЛЕСАНОВА, УЛИЦА 1-я ЗЕМЛЕДЕЛЬЧЕСКАЯ, УЛИЦА
2-я ЗЕМЛЕДЕЛЬЧЕСКАЯ, УЛИЦА 3-я ЗЕМЛЕДЕЛЬЧЕСКАЯ, УЛИЦА 4-я
ЗЕМЛЕДЕЛЬЧЕСКАЯ, УЛИЦА 5-я ЗЕМЛЕДЕЛЬЧЕСКАЯ, УЛИЦА 7-я ЗЕМЛЕДЕЛЬЧЕСКАЯ,
УЛИЦА 10-я ЗЕМЛЕДЕЛЬЧЕСКАЯ, УЛИЦА 1-я ЗАПРУДНАЯ, УЛИЦА 2-я ЗАПРУДНАЯ,
УЛИЦА ДИАНОВЫХ, УЛИЦА ГОЛУБЕВА, УЛИЦА 1-я ГАЗЕТНАЯ, УЛИЦА 2-я ГАЗЕТНАЯ,
УЛИЦА 3-я ГАЗЕТНАЯ, УЛИЦА 4-я ГАЗЕТНАЯ, УЛИЦА ВЛАДИМИРСКАЯ, УЛИЦА
БУБНОВА, УЛИЦА БАЛАШОВА, УЛИЦА АРСЕНИЯ, УЛИЦА 10 АВГУСТА, УЛИЦА
БАЗИСНАЯ, УЛИЦА КОЛЕСНИКОВА, УЛИЦА КОСТРОМСКАЯ, УЛИЦА НАБЕРЕЖНАЯ,
УЛИЦА ПЕЧАТНАЯ, УЛИЦА РЫБИНСКАЯ, УЛИЦА САРМЕНТОВОЙ, УЛИЦА СВЕРДЛОВА,
УЛИЦА СОСНОВАЯ, УЛИЦА СПАРТАКА, УЛИЦА ТОВАРНАЯ, УЛИЦА УДАРНАЯ, УЛИЦА
ШКОЛЬНАЯ, УЛИЦА ШОШИНА.

Адреса 2-й зоны г. Иваново: УЛИЦА 1-я КАМВОЛЬНАЯ, УЛИЦА 2-я
КАМВОЛЬНАЯ, УЛИЦА 3-я КАМВОЛЬНАЯ, УЛИЦА КАВАЛЕРИЙСКАЯ, УЛИЦА
КОЛХОЗНАЯ, УЛИЦА 2-я КОЛЯНОВСКАЯ, УЛИЦА 4-я КОЛЯНОВСКАЯ, УЛИЦА 5-я
ОЛЯНОВСКАЯ, ШОССЕ КОХОМСКОЕ, УЛИЦА КОТОВСКОГО, УЛИЦА КУДРЯШОВА,
МЕЛАНЖИСТОВ ПЕРЕУЛОК, УЛИЦА ЛЮБИМОВА, УЛИЦА НОВОСЕЛЬСКАЯ, УЛИЦА 1-
Я НОВАТОРСКАЯ, УЛИЦА 2-я ОВАТОРСКАЯ, УЛИЦА 3-я НОВАТОРСКАЯ, УЛИЦА 4-я
НОВАТОРСКАЯ, УЛИЦА 5-я НОВАТОРСКАЯ, УЛИЦА ПИОНЕРСКАЯ, УЛИЦА

7

ПЕСТЯКОВСКАЯ, УЛИЦА ПАНИНА, ОВРАЖНЫЙ ПЕРЕУЛОК, УЛИЦА 1-Я ОЛЯНСКАЯ,
УЛИЦА 2-я ПОЛЯНСКАЯ, УЛИЦА 3-я ПОЛЯНСКАЯ, УЛИЦА ПРОЕЗДНАЯ, УЛИЦА
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ, УЛИЦА ПРОФСОЮЗНАЯ, УЛИЦА ПУЧЕЖСКАЯ, УЛИЦА
РОДНИКОВСКАЯ, УЛИЦА 1-Я ОЩИНСКАЯ, УЛИЦА 2-я РОЩИНСКАЯ , УЛИЦА 3-я
РОЩИНСКАЯ, УЛИЦА 6-я РОЩИНСКАЯ, УЛИЦА 1-Я СТРЕМЕННАЯ, УЛИЦА 2-я
СТРЕМЕННАЯ, СТРОИТЕЛЕЙ ПРОСПЕКТ, СТОЛЯРНЫЙ ПЕРЕУЛОК, СТРЕЛКОВЫЙ
ПЕРЕРЕУЛОК, УЛИЦА СТРЕЛКОВАЯ, ТЕКСТИЛЬЩИКОВ ПРОСПЕКТ, УЛИЦА
ТРАКТОРНАЯ, УЛИЦА ШУБИНЫХ, УЛИЦА 9-я МИНЕЕВСКАЯ, УЛИЦА 10-я
МИНЕЕВСКАЯ, УЛИЦА ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ, УЛИЦА БУНЬКОВСКАЯ, УЛИЦА
ГЕНЕРАЛА ГОРБАТОВА, УЛИЦА ДЮКОВСКАЯ, УЛИЦА ЖУКОВСКОГО, УЛИЦА
ДОМОСТРОИТЕЛЕЙ, УЛИЦА 1-я ВИЧУГСКАЯ, УЛИЦА 2-я ИЧУГСКАЯ, УЛИЦА
МАРШАЛА ВАСИЛЕВСКОГО, УЛИЦА БУЛЬВАРНАЯ, УЛИЦА ДЕМЬЯНА БЕДНОГО,
УЛИЦА АКАДЕМИЧЕСКАЯ, УЛИЦА АФАНАСЬЕВА, УЛИЦА БАГРАТИОНА, УЛИЦА
ПАВЛА  БОЛЬШЕВИКОВА, УЛИЦА БОРОДИНСКАЯ, УЛИЦА ВАЛДАЙСКАЯ, УЛИЦА
ВОЛХОВСКАЯ, УЛИЦА ГОНЧАРОВО, УЛИЦА 1-я ДЕПУТАТСКАЯ, УЛИЦА 2-я
ДЕПУТАТСКАЯ, УЛИЦА ДУНИЛОВСКАЯ, УЛИЦА ЕРМОЛИНСКАЯ, УЛИЦА МАРШАЛА
ЖАВОРОНКОВА, УЛИЦА ЗАРЕЧНЫЙ ПЕРЕУЛОК, УЛИЦА ИНЖЕНЕРНАЯ, УЛИЦА
КАЛИНЦЕВА, УЛИЦА КАМИНСКОГО, УЛИЦА КАРАВАЙКОВОЙ, УЛИЦА КАРЕЛЬСКАЯ,
УЛИЦА КЕРЧЕНСКАЯ, УЛИЦА КИРОВА, УЛИЦА 1-Я КОМБИНАТСКАЯ, УЛИЦА 2-я
КОМБИНАТСКАЯ, УЛИЦА 3-я КОМБИНАТСКАЯ, УЛИЦА 4-я КОМБИНАТСКАЯ, УЛИЦА
5-я КОМБИНАТСКАЯ, УЛИЦА 6-я  ОМБИНАТСКАЯ, УЛИЦА 7-я КОМБИНАТСКАЯ,
УЛИЦА КОРОТКОВА, УЛИЦА КРАСНОСЕЛЬСКАЯ, УЛИЦА КРАСНОФЛОТСКАЯ,
УЛИЦА КРЫЛОВА, УЛИЦА 1-Я ЛАГЕРНАЯ, УЛИЦА 2-я ЛАГЕРНАЯ, УЛИЦА 3-я
АГЕРНАЯ, УЛИЦА 4-я ЛАГЕРНАЯ, УЛИЦА 5-я ЛАГЕРНАЯ, УЛИЦА 6-я ЛАГЕРНАЯ,
УЛИЦА ЛЕВИТАНА, УЛИЦА ЛЕПИЛОВА, ЛЕСНОЙ ПРОЕЗД, УЛИЦА 1-Я МЕЛАНЖЕВАЯ,
УЛИЦА 2-я МЕЛАНЖЕВАЯ, УЛИЦА 4-я МЕЛАНЖЕВАЯ, УЛИЦА 6-я МЕЛАНЖЕВАЯ,
УЛИЦА7-я МЕЛАНЖЕВАЯ, УЛИЦА 8-я МЕЛАНЖЕВАЯ, УЛИЦА МИРА, МИКРОРАЙОН
ТЭЦ-3, УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ, УЛИЦА МОХОВАЯ, УЛИЦА НОВГОРОДСКАЯ, УЛИЦА
ОЗЕРНАЯ, УЛИЦА ОКУЛОВОЙ, УЛИЦА ОНЕЖСКАЯ, УЛИЦА ПАРАШЮТНАЯ, УЛИЦА
ПЛЕССКАЯ, УЛИЦА ПОБЕДЫ, УЛИЦА ПРОДОЛЬНАЯ, 1-Й ПРОЕЗД, 2-й ПРОЕЗД, 3-й,
РОЕЗД, 4-й ПРОЕЗД, 5-й ПРОЕЗД, 6-й ПРОЕЗД, 7-й ПРОЕЗД, 8-й ПРОЕЗД, 9-й ПРОЕЗД, 10-й
ПРОЕЗД, 11-й ПРОЕЗД, 12-й ПРОЕЗД, 13-й ПРОЕЗД, 14-й ПРОЕЗД, 15-й ПРОЕЗД, УЛИЦА
РЕПИНА, УЛИЦА САДОВСКОГО, УЛИЦА 1-Я САНАТОРНАЯ, УЛИЦА 2-я САНАТОРНАЯ,
УЛИЦА 3-я САНАТОРНАЯ, УЛИЦА 4-я САНАТОРНАЯ, УЛИЦА 5-я , АНАТОРНАЯ,
УЛИЦА 6-я САНАТОРНАЯ, УЛИЦА 7-я САНАТОРНАЯ, УЛИЦА 9-я САНАТОРНАЯ,
УЛИЦА 10-я САНАТОРНАЯ, УЛИЦА 11-я САНАТОРНАЯ, УЛИЦА 12-я САНАТОРНАЯ,
УЛИЦА 1-Я САХАЛИНСКАЯ, УЛИЦА 2-я САХАЛИНСКАЯ, УЛИЦА 3-я САХАЛИНСКАЯ,
УЛИЦА 4-я САХАЛИНСКАЯ , УЛИЦА 5-я САХАЛИНСКАЯ , УЛИЦА 6-я САХАЛИНСКАЯ ,
УЛИЦА 7-я САХАЛИНСКАЯ , УЛИЦА СВОБОДЫ, УЛИЦА СОБИНОВА, УЛИЦА 1-Я
СНЕЖНАЯ, УЛИЦА 2-я СНЕЖНАЯ, УЛИЦА 3-я СНЕЖНАЯ, УЛИЦА 4-я СНЕЖНАЯ,
УЛИЦА 5-я СНЕЖНАЯ, УЛИЦА 6-я СНЕЖНАЯ, УЛИЦА 7-я СНЕЖНАЯ, УЛИЦА 1-я
СОКОЛЬСКАЯ, УЛИЦА 2-я СОКОЛЬСКАЯ, УЛИЦА 3-я СОКОЛЬСКАЯ, УЛИЦА 4-я
СОКОЛЬСКАЯ, УЛИЦА 5-я СОКОЛЬСКАЯ, УЛИЦА 6-я СОКОЛЬСКАЯ, УЛИЦА 7-я
СОКОЛЬСКАЯ, УЛИЦА 8-я СОКОЛЬСКАЯ, УЛИЦА СОЛИКАМСКАЯ, УЛИЦА
СОРТИРОВОЧНАЯ, УЛИЦА 1-Я СОСНЕВСКАЯ, УЛИЦА 2-я СОСНЕВСКАЯ, УЛИЦА 3-я

8

СОСНЕВСКАЯ, УЛИЦА 4-я СОСНЕВСКАЯ, УЛИЦА 6-я СОСНЕВСКАЯ, УЛИЦА 8-я
СОСНЕВСКАЯ, УЛИЦА 9-я СОСНЕВСКАЯ, УЛИЦА 10-я СОСНЕВСКАЯ, УЛИЦА 11-я
СОСНЕВСКАЯ, УЛИЦА 12-я СОСНЕВСКАЯ, УЛИЦА СТНИСЛАВСКОГО, УЛИЦА
СТАЧЕК, УЛИЦА СТЕФЕНСОНА, УЛИЦА УЛЬЯНОВСКАЯ, УЛИЦА ГЕРАСИМА
ФЕЙГИНА, УЛИЦА ХАРИНКА, УЛИЦА ЧАЙКОВСКОГО, УЛИЦА 2-я ЧАЙКОВСКОГО,
УЛИЦА 3-я ЧАЙКОВСКОГО, УЛИЦА ШИШКИНА, УЛИЦА ШМИДТА, УЛИЦА
ШУВАНДИНОЙ, УЛИЦА ЩОРСА, УЛИЦА ЭНТУЗИАСТОВ, УЛИЦА 2-я ЯГОДНАЯ,
УЛИЦА 3-я ЯГОДНАЯ, УЛИЦА 4-я ЯГОДНАЯ, УЛИЦА 5-я ЯГОДНАЯ, УЛИЦА 6-я
ЯГОДНАЯ, УЛИЦА 7-я ЯГОДНАЯ, УЛИЦА 8-я ЯГОДНАЯ, МЕСТЕЧКО ГОРИНО, СЕЛО
МИХАЛЕВО, ГОРОД КОХМА.

Адреса 3-й зоны г. Иваново: Ивановская область, Тейковский район, город Тейково.

Адреса 4-й зоны г. Иваново: Ивановская область, Шуйский рай, город Шуя; Ивановская
область, Лежневский район, поселок Лежнево; Ивановская область, Комсомольский район, село
Писцово; Ивановская область, Фурмановский район, город Фурманов; Ивановская область г.
Комсомольск.

Адреса 5-й зоны г. Иваново: Ивановская область, город Приволжск; Ивановская область,
Родниковский район, город Родники.

Адреса 6-й зоны г. Иваново: Ивановская область, Палехский район, поселок городского типа
Палех.

Адреса 7-й зоны г. Иваново: Ивановская область, Палехский район, село Майдаково

Адреса 8-й зоны г. Иваново: Ивановская область, Вичугский район, город Вичуга; Ивановская
область, Кинешемский район, город Кинешма; Ивановская область, Приволжский район, город
Плёс; Ивановская область, Кинешемский район, город Наволоки.

Адреса 9-й зоны г. Иваново: Ивановская область, Лухский район, поселок городского типа
Лух, Ивановская область, город Южа.

В тариф по зонам автодоставки заложен простой транспортных средств с экипажем под
погрузкой/выгрузкой контейнеров:

 20-фут. контейнер:  3 часа;
 40-фут. контейнер:  4 часа.

Сверхнормативный простой транспортных средств с экипажем под погрузкой/выгрузкой
контейнеров (в случае простоя транспортного средства сверх установленного нормативного
срока первые 15 минут простоя не оплачиваются, свыше 15 минут оплачивается, как за полный
час простоя):

 20-фут. контейнер:  1 250,00 руб. без НДС;
 40-фут. контейнер:  1 250,00 руб. без НДС.